
Dámské šaty SAM73-MARINA-240-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 19.991667 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam 73. Letní šatičky, které z vás udělají herečku by neměly chybět ani ve vaší skříni. Dámské
šaty se hodí na běžné nošení během pěkných slunečných dnů. Šaty značky Sam 73 si zamilují všechny ženy, které
mají rády stylový sportovní vzhled. Šaty s potiskem okouzlí všechny dámy a zvýrazní vám vaše ženské křivky.
Značkové šaty s krátkými rukávy jsou v tmavě-modrém provedení a mají po bocích bílé nápisy, které jim dodávají
cool vzhled.

Šaty s potiskem pro dámy mají příjemný měkký materiál s vysokým podílem bavlny, který je zárukou pohodlného
nošení a také výborné cirkulaci vzduchu. Stylové šaty jsou dobře kombinovatelný kousek k různým outfitům na
různé společenské akce. Modré šaty s potiskem mají klasický střih, který se hodí na všechny typy postav a zaručí
vám vysoký stupeň mobility.  Jsou dobrým řešením na běžné nošení, na kávu s kámoškami, na nákupy, do města
nebo na procházky.

Detaily produktu:

pro dámy
měkký bavlněný materiál
bílá potisk
modré provedení
výborná cirkulace vzduchu
vysoký stupeň mobility
klasický střih
vhodné pro všechny typy postav
dobře kombinovatelné

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


